申請元報告書　別紙２

一般財団法人 全国地域情報化推進協会　御中

申請元報告者名
ＡＴＡ派遣結果報告書（申請者）
平成　　年　　月　　日に派遣頂いたＡＴＡ派遣結果について下記のとおり報告します。

記

	①
	派遣実施日時
	平成　　年　　月　　日（　）（　　：　　～　　：　　）

	②
	対応ＡＴＡ
	（複数回派遣されている場合には、連続性が判別するように記載
例：○○について　２回目　ＡＴＡの氏名、所属）

	③
	アドバイス内容
	（要望に対し、どのようなアドバイスを受けたかを記載）

	④
	今後の課題
	（受けたアドバイス等から、明らかになった今後の課題等、

心配事などを記載）

	⑤
	今後の展望
	（課題の解決策の方向性について記載
　例：更に追加派遣を希望、庁内調整実施、見直し等）

	⑥
	今後のスケジュール等予定
	（○○仕様策定：○○年○○月）
（△△調達仕様：○○年○○月）
（□□システム開発：○○年○○月）

	⑦
	ＡＴＡの感想
	（アドバイスを行ったＡＴＡについての率直な感想、評価を記載）